
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       Πρέβεζα 4-11-2024 
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ        Αρ. Πρωτ.: 20096 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, Δημοτικής Κατάστασης 
& Διοικητικής Μέριμνας – Γραφείο Προσωπικού 
Αρμόδιος. Υπάλληλος. Κ. Κυργιάκη 
Ταχ/κη Δ/νση : Ελ. Βενιζέλου & Μπαχούμη 2 
Τηλ. : 2682360650 
e-mail:  kyrgiaki@1485.syzefxis.gov.gr   
 

ΘΕΜΑ: «ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΣΕ Μ.Κ.» 
 

ΑΠΟΦΑΣH 670/ 2024 
 

Ο ΔHΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - πρόγραμμα Καλλικράτης» 

2. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 7 του  N. 4354/15 (ΦΕΚ 176/16.12.2015 
τεύχοςΑ’)Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 
διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων. 

3. Την αρ. πρωτ. 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών με 
θέμα ”Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β' του ν. 4354/2015  
(176 /Α')” 

4. Τις αριθμ.:647/2024 Απόφαση Δημάρχου περί πρόσληψης διδακτικού προσωπικού με 
σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου αντί ωρομισθίου βάσει του Π.Δ. 
524/17-06-1980 (ΦΕΚ 134 Α) στο Δημοτικό Ωδείο του Δήμου» 

  

Αποφασίζουμε: 

 Κατατάσσουμε σε μισθολογικά κλιμάκια τους υπαλλήλους του Δήμου Πρέβεζας, με σχέση εργασίας 
Ι.Δ.Ο.Χ.  αντί ωρομισθίου βάσει του Π.Δ. 524/17-06-1980 (ΦΕΚ 134 Α), από την ημερομηνία 
πρόσληψης τους έως 30/6/2025, ως ακολούθως: 
 

Α/Α Ονοματεπώνυμο Όνομα 
Πατρός 

Κλάδος/ Ειδικότητα Ημερομηνία 
πρόσληψης 

Ώρες 
Απασχόλ

ησης 
Εβδομαδ

ιαίως 

Μ.Κ. στο 
οποίο 

κατατάσσο
νται με τον 
Ν.4354/201

6 

1. 1 Αλεξάνδρου 
Μαρία 

Παύλος ΤΕ Μουσικών Σπουδών/ 
ΤΕ Καθηγητής Μουσικής 
(Καθηγητής Χορωδίας & 
Φωνητικών Συνόλων) 

25/10/2024 30 1ο 

2.  Βραχλιώτη 
Διαμαντίνα 

Σπυρίδων ΤΕ Μουσικών Σπουδών /ΤΕ 
Καθηγητή Μουσικής( 
Ανωτέρων Θεωρητικών & 
Σύνθεσης) 

25/10/2024 35 1ο 

3.  Καπλάνης 
Χρήστος 

Αμφυτρίων 
-Σπυρίδων 

ΤΕ Μουσικών Σπουδών /ΤΕ 
Καθηγητής Μουσικής 
(Καθηγητής Τρομπονιού) 

25/10/2024 20 1ο 

4.  Κατσαούνος 
Αντώνιος 

Αθανάσιος ΤΕ Μουσικών Σπουδών /ΤΕ 
Καθηγητής Μουσικής 
(Καθηγητής Αρχιμουσικός 
μουσικών συνόλων)  

25/10/2024 35 1ο 

mailto:kyrgiaki@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΘΩΨΩΞΧ-Χ9Ζ



5.  Κεραμίδης 
Παντελής 

Γεώργιος ΤΕ Μουσικών Σπουδών /ΤΕ 
Καθηγητής Μουσικής  
(Καθηγητής Βιολιού & 
Μουσικής Δωματίου) 

25/10/2024 15 1ο 

6.  Μανετζής 
Αθανάσιος 

Σάββας ΤΕ Μουσικών Σπουδών /ΤΕ 
Καθηγητής Μουσικής 
(Καθηγητής Αρμονίου και 
θεωρητικών) 

25/10/2024 20 1ο 

7.  Παπουτσάκης 
Απόστολος 

Δημήτριος ΔΕ Μουσικών Σπουδών/ ΔΕ 
Καθηγητής Μουσικής 
(Καθηγητής Ηλεκτρικής & 
Ακουστικής Κιθάρας) 

25/10/2024 25 1ο 

8.  Σόφης 
Απόστολος 

Ευάγγελος ΔΕ Μουσικών Σπουδών 
/ΔΕ Καθηγητής 
Μουσικής (Καθηγητής 
Ντράμς & 
Παραδοσιακών 
Κρουστών) 

25/10/2024 35 1ο 

9.  Χλίτσιος Γεώργιος Χρήστος ΤΕ Μουσικών 
Σπουδών/ΤΕ 
Καθηγητής Μουσικής 
(Καθηγητής Πιάνου 
για διδασκαλία) 

25/10/2024 20 1ο 

 

 
 
 
 
 
 
 

Ο Δήμαρχος  Πρέβεζας 
 
 
 
 

Γεωργάκος Νικόλαος 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Κοινοποίηση: 

1. Γραφείο Μισθοδοσίας 

2. Αρχείο αποφάσεων 

ΑΔΑ: ΨΘΩΨΩΞΧ-Χ9Ζ


		2024-11-04T07:59:26+0200
	Athens




